关于对山东晟信玻璃科技有限公司年产 30万平方米特种玻
璃项目环境影响报告表的审批意见

淄高新环报告表[2023]5号

山东晟信玻璃科技有限公司：

你公司报来的《年产 30万平方米特种玻璃项目环境影响报告表》

已收悉，经审核和现场勘察该项目位于淄博高新区裕民路 69号，占

地面积 5000m2，总投资 1200万元，项目建成达产后年产特种玻璃 30

万平方米。根据环评结论，该项目在落实环评提出的各项污染治理措

施后能够达到环保要求。经研究提出如下意见和要求：

一、同意你公司在申报地点建设年产 30万平方米特种玻璃项目。

二、刷胶、密封固化以及热熔工序要安装废气收集及处理设施，

确保各工序产生的废气达标排放。VOCs排放执行《挥发性有机物排

放标准第 7部分：其他行业》（DB37/2801.7-2019）表 1“非金属矿

物制品业”Ⅱ时段排放限值及表 2厂界浓度限值要求。

三、要建设沉淀池，生产废水经处理后循环使用；生活废水经化

粪池处理达到《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）

表 1的 B级标准后排入城市污水管网。

四、要加强噪声污染控制，在尽量选用低噪声设备的同时，对各

噪声源采取隔音、消声、减振、合理布局等措施，确保该项目运营期

间厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008)

Ⅱ类标准〔昼间 60DB（A），夜间 50DB（A）〕的要求。

五、要建设符合规范要求的危险废物储存场所，生产过程中产生

的废活性炭要按照危险废物管理规范进行贮存、处置，废干燥剂和废

胶桶由供货厂家回收利用，废玻璃边角料、沉淀池玻璃渣、玻璃次品、

废铝合金及废包装材料集中收集后综合利用，生活垃圾由环卫部门定

期清运。

六、要严格执行“三同时”制度。项目建成后，你公司应按照《建

设项目环境保护管理条例》规定要求及时组织竣工环保验收并申请排

污许可，待验收合格并取得排污许可证后方可正式投入生产。

七、若该项目的建设规模、生产工艺、地点发生重大变化，应当

重新向我局报批环境影响评价文件。

二 O二三年二月一日